ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND

Lục Nam, ngày          tháng 4 năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Thường trực Huyện ủy;

- BCĐ công tác bảo vệ bí mật Nhà nước huyện;

- Các cơ quan, đơn vị: Văn Phòng Huyện ủy, Ban Tổ chức Huyện

ủy, UBKT Huyện ủy, Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Văn phòng

HĐND&UBND huyện, Thanh tra, Công an huyện.

Chủ tịch UBND huyện mời các đại biểu tham dự buổi làm việc với Đoàn

kiểm tra của Bộ Công an về việc chấp hành quy định của pháp luật về bảo vệ bí

mật Nhà nước năm 2022, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đoàn kiểm tra của Bộ Công an;

- Đại diện lãnh đạo Thường trực Huyện ủy;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện Dương Công Định;

- Các thành viên BCĐ công tác bảo vệ bí mật Nhà nước huyện theo Quyết

định số 13490/QĐ-UBND ngày 05/10/2021 của Chủ tịch UBND huyện;

- Thủ trưởng và chuyên viên theo dõi công tác bảo vệ bí mật Nhà nước các

cơ quan, đơn vị: Văn Phòng Huyện ủy, Ban Tổ chức Huyện ủy, UBKT Huyện ủy,

Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Văn phòng HĐND&UBND huyện, Thanh tra, Công

an huyện.

2. Thời gian, địa điểm: Buổi làm việc bắt đầu từ 07 giờ 30 phút, ngày

26/4/2022 (thứ Ba).

- Từ 7 giờ 30’ đến 8 giờ: Đoàn kiểm tra làm việc tại phòng khách của UBND

huyện, thành phần dự làm việc: Đại diện lãnh đạo Thường trực Huyện ủy, UBND

huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện; Văn phòng Huyện ủy; Công an huyện.

- Từ 8 giờ đến 10 giờ 30’: Đoàn công tác đi kiểm tra tại các cơ quan.

- Từ 10 giờ 30’ đến 11 giờ 30’: Đoàn công tác làm việc tại phòng họp tầng 4 –

trụ sở HU-HĐND-UBND huyện, thành phần tham dự: Đại diện lãnh đạo TT Huyện

ủy, UBND huyện, BCĐ công tác bảo vệ bí mật Nhà nước huyện; thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị như kính gửi.

Giao Công an huyện chủ trì, phối hợp với Văn Phòng HĐND&UBND huyện,

Văn phòng Huyện ủy và các cơ quan, đơn vị chuẩn bị tài liệu và các điều kiện phục

vụ cuộc làm việc.

Yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị chuẩn bị hồ sơ, tài liệu của đơn vị mình

để phục vụ Đoàn công tác kiểm tra trực tiếp tại các cơ quan, đơn vị.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thực hiện nghiêm

các biện pháp phòng, chống dịch theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thanh Liêm

		Liemlt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2022-04-25T08:04:02+0700

		2022-04-25T08:10:50+0700

		2022-04-25T08:11:04+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-04-25T08:11:58+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-04-25T08:12:23+0700